令和７年１１月吉日
会員各位

ＪＣはやし隊
会長 佐藤 一尚

令和７年度

JC はやし隊 納会（創立 35 周年記念懇親会）のご案内

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より当会の活動に対し、格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。
さて、このたび  JCはやし隊35周年を迎える節目の年として、下記の

通り「納会  兼  創立35周年記念懇親会」を開催する運びとなりました。
長きにわたり支えてくださった皆様と共に、歩みを振り返りながら親睦

を深める機会としたく存じます。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し

上げます。
敬具

記

   日 時  令和７年１２月１３日（土）１８：００～２０：００

会 場  アートホテル青森

〒030-0802 青森市本町２丁目１−２６

会 費  大人 ￥６，５００

返信先  メール、ＦＡＸ又はＬＩＮＥカレンダーにて

備 考  当日、メンバー全員で演奏しますので楽器持参でお願いします。

以上

ＦＡＸ ０１７-７２２-３３５６（山本まで）

参加者名

※家族で参加される場合は事務局までお知らせください。

問合せ：

幹事長  千代谷 一寿 （090-4636-7042）
       事務局長 阿部 麻由子 （090-3365−3342）

事務局長 山本 東 （090-4478−5086）